Einlasskasten fiir Apparate

Einlasskasten 1x1

- Kompatibel mit Feller SNAPFIX®
- Fur Gerateschrauben @ 3 mm
- Max. Anzugsdrehmoment 0.5 Nm

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Material

Lange

Breite

Tiefe

Ausbrechoffnungen @ 20 mm
Rohr-Kombieinfihrungen M20/25
Anzahl Nagel

Versand

9902.21
372713009
7611614308326
Polyethylen

77 mm

77 mm

70 mm

6

4

50

Die neuen Betondosen verfligen Uber eine Einbautiefe von 70 mm und bieten mehr Platz fir die
Montage von Aktoren, WLAN-Modulen, Klemmen, Leitungen sowie fir die Verdrahtung.

Der Klappdeckel schitzt die Dosen wahrend der Bau- und Gipserarbeiten und verhindert das

Eindringen von Betonmilch oder Grundputz.

Der Deckel der Ausfihrung mit mitgelieferten Nageln bleibt dank der separat geftihrten
Nagelstellen auf der Dose. Die Nagel mussen nicht mehr abgeklemmt werden.

Die Dosen kénnen muhelos auf die Montageschiene Pro Fix 6D aufgesteckt werden und exakte

Mehrfachkombinationen bilden.
- Kompatibel mit Feller SNAPFIX®

- Einlasskasten 1x1 mit Schutzdeckel
- Lieferbar mit und ohne vormontierte Négel

- Mehrfachkombinationen durch Aufstecken auf Montageschiene Pro Fix 6D
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